

Oksø seilasen 24. august 2014

Velkommen

Velkommen som deltaker i Oksø seilasen 2014. Formålet med seilasen er å aktivisere flest mulig seilere og båter på byfjorden i Kristiansand og med runding av den røde staken på Skibboen ved Oksø fyr som seilasens sportslige høydepunkt.

Regattakomiteen ønsker båteiere og mannskap lykke til. Vi håper det blir en gøy seilas.

Klasseinndeling

Alle båter seiler i samme klasse. Det vil bli brukt CSFYSS (CSF Yard Stick - tilsvarende gammelt LYS), eller tilsvarende handikap system for å gi båtene handikap slik at alle båter kan konkurrere mot hverandre. Hver båt vil ved påmelding bli tildelt et lystall og få oppgitt sitt starttidspunkt.

Startkontingent er kr. 100,- som betales ved påmelding på seilloftet før regattaen starter.

Mannskap

For å vekke interessen blant jolleseilere til kjølbåter og folk som ikke har seilt før, vil vi tilby jolleseilere og andre mulighet til å være med som mannskap på båtene som seiler. Mannskap blir fordelt etter påmeldingen. Det er selvsagt frivillig for båteiere/skipperne om de ønsker å ta med mannskap, men vi håper at dere er positive til dette.

Vannballonger

Før start vil det bli delt ut vannballonger til alle båter. Ballongene fylles med vann før start. Det er lov å kaste vannballonger mot alle båter som deltar i Oksø seilasen. Pass på mobiltelefoner og annet utstyr som ikke tåler vann. CSF er ikke ansvarlig for utstyr som skulle gå i stykker på grunn av vannballonger.

Start- og mållinje

Start er utenfor flytebryggen i Gjestehavnen. Startlinjen og mållinje blir oppgitt på skippermøtet.

Startprosedyre

Det CSFYSS tall som båten deres har fått finner dere igjen på arket med Gundertabell. Du skal krysse startlinjen så raskt som mulig etter det tidspunkt som er angitt utenfor ditt lystall.

For at du skal få stilt klokken din, gis det ett klarsignal kl. 11.50. Da heises samtidig opp et gult og sort flagg på startlinjen. Kl. 11.55 skytes det ferdigsignal. Startskuddet går kl. 12.00. Båtene starter på det tidspunktet etter startsignalet som er oppgitt i CSFYSS tabellen. Dersom det er spørsmål om disse tingene, er det bare å spørre på seilloftet. Første båt i mål vinner Oksøseilasen.

Seilregler

Det seiles etter de internasjonale kappseilingsregler. Oksø seilassen skal være en familievennlig og hyggelig seilas og det er derfor bestemt at i denne seilassen skal det ikke seiles med spinnaker. God sportsånd tilsier at store og hurtige båter seiler forbi de mindre båtene i le.

Ellers gjelder vikepliktreglene i forhold til styrbord og babord halser. Husk også at lo båt skal holde av veien for le båt. Seilreglementet sier også at en båt med retten til veien skal gjøre sitt for å unngå kollisjon.

Vær også oppmerksom på at det foregår jolleregatta både utenfor gjestehavnen (nord-øst for flytebyggene) og i området mellom elveutløpet til Otra og topdalsfjorden.

Løpet

Se eget kart.

Sikkerhet

Alt ansvar for båt og mannskap ligger hos skipperen. Skipperen har således ansvar for å ha nødvendig redningsutstyr til hele mannskapet ombord. Alle båter som deltar i seilassen har plikt til å hjelpe andre som trenger assistanse. Seilforeningen har ikke ansvar for båter og mannskap under og i tilknytning til seilassen. Å bryte seilassen fordi noen er redde eller at skipperen synes det blåser for mye er et tegn på at man tar ansvar og viser hensyn. Husk i så fall å varsle regattaledelsen om at du bryter løpet og ikke returnerer til gjestehavnen. Regattaledelsen kan nås på telefon: 48 99 46 40

Skippermøte

Det vil bli gjennomført skippermøte kl. 11.15 på seilloftet.

Fergetrafikk

Husk å gi plass for nyttetraffikk på fjorden. Vik unna i god tid. Dersom det blir problemer med å vike unna for nyttefartøy skal motor benyttes for å komme unna.

Premieutdeling

Etter seilassen blir det premieutdeling i Gjestehavnen.

Vi håper alle deltakere vil delta på premieutdelingen etter endt regatta. Premieutdelingen startet i "rimelig tid" etter siste båt er kommet i mål. Premeier til alle barn og til de fleste båter.

God seilas.

Hilsen Christianssands seilforening.

Løype



CSF
Race Weekend
23. - 24. august 2014



1. Start i Gjøstehavna
2. Revholmene babord
3. Dvergøya styrbord
4. Styrbord rundning av rød stake ved Oksøy
5. Dvergøya babord
6. Målgang ved Gjøstehavnen

Løypelengde: 9,6 nm.